Prefeitura Municipal de Salto
Rja 9 da Julho. 1053 - Contra - Td. (011J 483-4333 ■ Fax (011) 4^3-3291 - Tnl&x (011173630
Caixa Postal 4 - CEP 13320-000 - SALTO - SP - C.tiC. |MF) 4B 634 507/000 I-<i6

LEI NO 1.730/93

JESUINO RUYX Preí-e. ! o Municipal de
Sal to h Flitíidü iJí- PiãuIü, .1 saudo d eis íti:r i bu i ç:ííes que lhe
sao conferidas por 1 e i r

aprovou k Ele sanciona e
FAZ SABERr
promulga a

que a Cssniiirffl
segui int® lelE

Mun 11: i píil

í\I' L ■ Q ü L..' Fica ü Puder Execut tvp
a u l ÜI i z a d Li a i:l o H r ã Ei rn p r e> sa D E L T A S TA R Ü ü WÊ 7  R E S El. f T R 7 C 0 S
LTDAf cctá sede em Salto Estrada Saltü-Itu, Km.2, portadora
do CGC nQ S440S73S/0&0í --É31, e da Xnscri pãn F~st a i.fua 1 i i-Cl
600016427113, uma gleba de terra com i? área dr 6 «000 melros
quadrados, que possui as seguinte"» niedides cc confr cmt ac oess

Na Frente mede Si,00 metros e
con Fronta
olha de
r i>nf ron t a
Mui i i c í pa 1

i.. o In a Rua Padre Bentu. Do lado esquerdo dr quern
Frente para o terrenia, mede 123,74 m- 1 i
Cüiii lí 1 ut r nQ 06r de propr iedadu da Prpfe i tui ;i
de Salto. Do 1 a rio c irei to im dl 1.1. í p'J!i i.ietrds e

con {■' r on t a
|*hin i c i p a l

com o lote tiQ 0B ,
de Salte» Nqs -Fundos

<1 e p r o p r í r? d m d r d a P r u F i: i t u r a
m e d e Fí P r 4 4 rn +:■ t r o ?. * c o n í' r o 1i1 <=■

com a faiK» de is i st ema iie l aper, niar ut?nndc? ■ > r iü í ; n I. i?.
Perfazendo uma área total iie 6.000,0$ mE\

Ar Li^h- flE ~ F;'íiC r i V nr ■ -Ir D o ac ei ci
ser á lavrada em lusti ume ut □ pub'1 i co du qual dt-verau constar
obr-i gator i amerrt e r sob per»a de nulidade do ato, entre nutras,
m u í> e g u ; n l o s c o n d i g: <í e s "

ci.) D E c 1 a l' a t =ío d e q ue f o i
apr esen t ad a ían t es d a La vr a t ur a d a E sc r i t ur a P d b 1 i i: a i:js
planos pelos quais será utlllaada a área doada para as

■ n is t a 1 a y ü e s i i ■ d li . ■ L ■ a i «T L •: j m =i •.. ■.: íj Ur *.:■ t e n I: e s c üíp t c i f i l: a ç í> e s ,
d d<: u ui e n t u s ê st e s -i u e fie a r ãtJ a r q u j v a d o s na P r e f e i t u r i •.
Muii i ii i pal -

dt? doí : Mnos,
a d n n a t á r i a

d Lie suas
árcá ubjeto desta Lei.

) Destinar m área
i inhn?t r I «i i S , í; qmpr ei-nçl i do

P Eir a £■? rn p r e g a d o s >
a 1 em de urban i caçara.

d o a d a
iicsl .1 as

área de

i.oii tadoíi d ei
de ve r á d ar
-M i v . dadr.’--; i ndust r i a i ■>

c
cí r 1 u '5 i v a rn e f 11 r p a r a Ei n s
ed i F i c M ç; np ■> c omci rnor a d i as
i1' i ■! c r e a g ão f e sp o r t iva e s oc i a 1 r

b
íass i nal.ur a da

inícihi Mü
F ria

> Dentro d ei prani
E s cr II u r a d e D o a ç. a o ,
v. Ft l í vü Fuik: i uiiMfiit.nt

do inicivel doado.
cl ) Ap i1' et»c n 1 a t a o de a va 1 i a t ãP1' <■' v i a

Prefeitura Municipal de Salto
Rua 9 de Julho. 1053 ■ Centro - Tél. |Ô1 U 483-4333 - Fax (011) 4B3-3291 - Totex (011) 7963Q
Caixa Posta? 4 - CEP 13320-000 - SALTO - SP - C  C (MF) 40 £34.507/0001-06

éj ) D1 â u i:. *i 1 ia d e r e t r ü c e s saq r , * u
Patrinkonia Municipal, díA área doada, t d* todaii +? ,-ven t • ra i s
ed i F i cações e mc-?l hpr i ao cm i st eht € '• r i: aso a d onat ár i a n ftD
venha a cumpr ir hs exigências desta l.ni hü praizo estipulado
na alínea ”6* deste artigo.

úr t i rd__- Esta lei entrará em
vigor na data dt? sua publicação, revogadas as d isposã líiffes
eiu contrário.

(SpvErnOr pubJ içada na Imprensa local e aFixada na serfr
Prefeitura Municipal de Baltü.

ALBERTO ANDRÉ FERRAI K
Sí- Clr £ t ár i d de Ro11o

t-

de
d 5i